



MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ  
„KEISDAMIESI KEIČIAME“

VVG VIRTUALAUS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2017-03-13 Nr. VP-02

Molėtai

Susirinkimas prasidėjo 2017-03-09, 16:49 val.; pasibaigė 2017-03-13. 9:00 val.

Susirinkimo pirmininkas: Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Lina Dieninė, Mindaugas Kildišius, Marytė Baliūnaitė, Virgilijus Šironas, Vaida Saugūnienė, Vidas Steponavičius, Ramunė Gecevičienė ir VVG administruojantis biuras: administravimo vadovė Violeta Navickienė, administratorė Janina Leišienė. (Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1)

Nedalyvavo posėdyje: Kęstutis Šeškauskas, Vytis Štelbys, Rita Kadonienė, Regina Rabcevičienė .

Kvorumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2016 m. patvirtinimo.

**1. SVARSTYTA.** 1. Dėl vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2016 m. patvirtinimo.

Administravimo vadovė Violeta Navickienė elektroniniame laiške visus valdybos narius supažindino su padarytais patikslinimais ataskaitoje:

Metinę VPS įgyvendinimo ataskaitą valdyba yra patvirtinusi, tačiau po NMA įvertinimo mums tenka ją tikslinti. Šį veiksma turime būtinai atlikti ir jau patikslintą ataskaitą patvirtinti dar kartą, kadangi taip reikalauja VPS administravimo taisyklės. NMA koordinatorė, iš esmės, teigiamai įvertino metinę ataskaitą, tačiau turėjo porą klausimų dėl VVG valdybos narių amžiaus, kadangi (psl.16) lentelėje 8 eilutėse 8.2.1. ir 8.2.4. prie narių iki 40 m. neįtraukiau vieno nario, kuriam 2016-12-15 sukako 40 m. Tai buvo mano sąmoninga klaida. Dėl šios priežasties teko keisti į didėjančią pusę visus duomenis ir psl. 26 bei 28. Vietoje 4 valdybos narių iki 40 m. 2016 m. dar turėjome 5, o tai yra 45,45 proc. nuo visų narių. Antra pastaba lietė psl. 17 lentelėje Nr. 9 pateiktą informaciją dėl etatų panaudojimo. Po pastabų patikslinta informacija apie etatų paskirstymą ir padarytos išnašos pažymėtos \* ženkliais. Pastabų išaiškinimai pateikti po lentele. Etatai panaudoti tiksliai taip, kaip suderinta visuotiniame susirinkime. Trūko paaiškinimų. Štai ir visos mūsų klaidos. Na o apie valdybos narių amžių turime pagalvoti ir dar šiais metais turėti dar vieną iki 40 metų atstovą iš pilietinės visuomenės atstovų valdyboje, nes šiuos reikalavimus turime išlaikyti per VPS įgyvendinimo laikotarpį ir jų nekeisti.

Ataskaitą prikabiname laiške. Keitėsi ataskaitos 16, 17, 26, 28 lapai.

**NUTARTA.** Patvirtinti patikslintą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinę ataskaitą už 2016 m. (metinė ataskaita. Priedas Nr.2). Ataskaitai pritarė visi virtualiame posėdyje dalyvavę valdybos nariai.

Susirinkimo pirmininkas

Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė

Violeta Navickienė